Администрация городского поселения «Карымское»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «08» ноября 2021 г                                                                         № 369
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Карымское» от 26 июня 2020 г. № 211  «Об утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учёта» на территории городского поселения «Карымское»
     В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:
     1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги  «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учёта» на территории городского поселения «Карымское» 26 июня 2020 г. № 211, следующие изменения:

     1.1. Часть 13 изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги

     13. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 рабочих  дней со дня получения заявления о постановке (снятии) гражданина на учёт в качестве нуждающегося в жилых помещениях.»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  городского поселения «Карымское».

Глава городского

поселения «Карымское»                                                     И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин